

Selskabslokalerne af 1. marts 2008 ApS

CVR-nr. 31164818

ÅRSRAPPORT 2013

**CHR. MORTENSEN
REVISIONSFIRMA**

Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

horsholm@kreston.dk
www.krestonhorsholm.dk

CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Kjeld Gaarn Thomsen
Dirigent

Selskabslokalerne af 1. marts 2008 ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabslokalerne af 1. marts 2008 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Selskabslokalerne af 1. marts 2008 ApS Fridtjof Nansens Plads 5 2100 København Ø	
	CVR-nr.	31164818
	Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Kjeld Gaarn Thomsen, Direktør	
Revisor	Chr. Mortensen • Revisionsfirma Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K	

Selskabslokalerne af 1. marts 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af selskabslokaler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -266.263, og virksomhedens balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 295.906, og en egenkapital på kr. 101.232

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste/-tab		443.173	472.533
Personaleomkostninger	1	-762.957	-758.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-28.888	-44.106
Driftsresultat		-348.672	-329.952
Finansielle indtægter		42	52
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-33	-22.223
Andre finansielle omkostninger		-900	-115
Resultat før skat		-349.563	-352.238
Skat af årets resultat	2	-83.300	-88.053
Årets resultat		-266.263	-264.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-266.263	-264.185
		-266.263	-264.185

Selskabslokalerne af 1. marts 2008 ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.367	27.555
Indretning af lejede lokaler	4	1.233	4.933
Materielle anlægsaktiver		3.600	32.488
Anlægsaktiver		3.600	32.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.565	137.399
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		227.953	144.653
Tilgodehavender		291.518	282.052
Likvide beholdninger		788	90.001
Omsætningsaktiver		292.306	372.053
Aktiver		295.906	404.541

Selskabslokalerne af 1. marts 2008 ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-23.768	-592.505
Egenkapital		101.232	-467.505
Gæld til banker		31.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.113	145.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		465	652.563
Anden gæld		93.472	73.671
Kortfristede gældsforpligtelser		194.674	872.046
Gældsforpligtelser		194.674	872.046
Passiver		295.906	404.541

Selskabslokalerne af 1. marts 2008 ApS

Noter

	2013	2012
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	748.027	739.387
Omkostninger til social sikring	14.930	18.992
	762.957	758.379
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-83.300	-88.053
	-83.300	-88.053
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	202.030	202.030
Kostpris ultimo	202.030	202.030
Af- og nedskrivninger primo	-174.475	-134.069
Årets afskrivninger	-25.188	-40.406
Af- og nedskrivninger ultimo	-199.663	-174.475
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.367	27.555
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	18.500	18.500
Kostpris ultimo	18.500	18.500
Af- og nedskrivninger primo	-13.567	-9.867
Årets afskrivninger	-3.700	-3.700
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.267	-13.567
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.233	4.933

Selskabslokalerne af 1. marts 2008 ApS

Noter

	2013	2012
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Overført resultat

Saldo primo	-592.505	-328.320
Tilskud fra moderselskab	835.000	0
Årets tilgang	-266.263	-264.185
Saldo ultimo	-23.768	-592.505